[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      от 30 января   2015г.

№  505

Об индексации денежного

содержания и должностных окладов

в органах местного самоуправления

городского поселения

поселок Красное-на-Волге

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Красносельского муниципального района от 18.12.2014г. №637, решений Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 26.02.2014г. №365, от 29.01.2014г. №342, -

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Увеличить(проиндексировать)  с 01 января 2015 года на 11,4 процента размеры ежемесячного денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы городского поселения, и  окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих, а также месячных должностных окладов  работников органов местного самоуправления городского поселения поселок Красное-на-Волге, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района.

2. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава городского поселения

В.Н.Недорезов

Председатель Совета депутатов

А.Ю.Федотов